



Türkiye'nin dört bir yanında onlarca gözaltı

28 Haziran Perşembe 2018 10:01



Batman Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yürüttüğü FETÖ soruşturması kapsamında 28 ilde 57 rütbeli asker hakkında gözaltı kararı verildi. Aksaray ve Eskişehir'de de FETÖ'ye yönelik operasyonlar yapıldı...

Batman Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yürüttüğü FETÖ soruşturması kapsamında 28 ilde 57 rütbeli asker hakkında gözaltı kararı verildi. Gözaltı kararı verilenler arasında 21'i jandarma, 30'u hava, 6'sı kara kuvvetleri personeli, 1 yarbay, 3 binbaşı, 1 yüzbaşı, 8 üsteğmen, 1 teğmen, 32 astsubay ve 11 uzman çavuş bulunuyor.

Öte yandan, FETÖ/PDY silahlı terör örgütü ile iltisaklı özel okullarda öğretmen olarak çalışmış 17 şüpheli hakkında da gözaltı kararı verildi. Şüphelilerden 5'i yakalandı...

AKSARAY MERKEZLİ

Aksaray merkezli 17 ilde de, FETÖ/PDY'ye yönelik soruşturma kapsamında, 13'ü asker 26 kişi hakkında yakalama kararı çıkarıldı. Şüphelilerin yakalanması için eş zamanlı operasyonlar başlatıldı.

Aksaray Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ekiplerince sürdürülen çalışma sonucu Türk Silahlı Kuvvetleri'nde (TSK) görevli 1'i üsteğmen, 12'si astsubay 13 kişinin FETÖ/PDY ile irtibatını kesmediği belirlendi. Örgütün '**mahrem imamları**'nın, askerlerle '**ardışık arama**' yöntemiyle irtibata geçtiği saptandı. Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri ise örgütün 'polis ve askeri okul öğrenci yapılanmasından sorumlu mahrem imamları'nın kimliklerini tespit etti. Bunun üzerine aralarında 13 askerin bulunduğu 26 kişi hakkında yakalama kararı çıkarıldı.

Aksaray merkezli 17 ilde, şüphelilerin yakalanıp, gözaltına alınması için eş zamanlı operasyonlar başlatıldı.

ESKİŞEHİR'DE FETÖ OPERASYONU

Eskişehir'de FETÖ/PDY soruşturması kapsamında haklarında yakalama kararı bulunan, daha önce açığa alınan yüzbaşı D.T. ile muvazzaf astsubaylar İ.Ç. ve H.B. gözaltına alındı.

İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele (TEM) Şubesi ekipleri, bu sabah düzenledikleri eş zamanlı operasyonda, bir süre önce Kanun Hükmünde Kararname ile açığa alınan yüzbaşı D.T., muvazzaf astsubaylar İ.Ç. ve H.B.'yi yakaladı. Eskişehir Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yürüttüğü FETÖ/PDY soruşturmasında terör örgütü üyesi olmakla suçlanan D.T., İ.Ç. ve H.B. gözaltına alınarak sorgulanmak üzere TEM Şubesi'ne götürüldü.

ANTALYA'DA FETÖ OPERASYONU

Antalya'da da FETÖ/PDY'ye yönelik soruşturma kapsamında düzenlenen iki operasyonda, aralarında 1'i emekli, 1'i ihraç edilen 2 albayın da bulunduğu 11 kişi gözaltına alındı.

Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı'nın FETÖ/PDY'ye yönelik soruşturması kapsamında, İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, silahlı terör örgütü içinde faaliyet gösteren ve 'gaybubet evleri'nde gizlenen kişilerin yakalanmasına yönelik operasyon düzenledi. Ekipler, Antalya mahkemeleri ile diğer illerin mahkemeleri tarafından haklarında arama ve yakalama kararı bulunan, örgütün 'Afyonkarahisar Emniyet mahrem imamı', 'Afyonkarahisar eğitim danışmanı', 'Kütahya büyük bölge imamı ve esnaf sorumlusu' ile 'Kütahya öğretmenler sorumlusu' oldukları değerlendirilen 9 şüphelinin yakalanması için 6 adrese sabah saatlerinde eş zamanlı baskın düzenledi.

Operasyonda, 7 şüpheli gözaltına alınırken, adreslerde bulunamayan 2 kişinin yakalanması için çalışmaların sürdürüldüğü belirtildi. Aile evi görüntüsü verilerek, örgüt üyelerinin saklandığı adreslerde yapılan aramalarda, çok sayıda dijital materyal, 16 bin 710 TL, 4 bin 200 euro, 1840 dolar ele geçirildi

ESKİ 2 ALBAY YAKALANDI

İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü (TEM) ekipleri ise aynı soruşturma kapsamında, örgütün şifreli haberleşme programı 'ByLock' u kullandığı tespit edilen şüphelilere yönelik operasyon düzenledi. Antalya merkezli Alanya ve Elmalı ilçelerinde gerçekleştirilen eş zamanlı baskında, aralarında 1 emekli jandarma albay, Türk Hava Kuvvetleri'nden ihraç edilen 1 albay ile yine ihraç edilen 1 üsteğmen ve kamu hastanesinde görevli 1 doktorun bulunduğu 4 kişi gözaltına alındı. Şüphelilerin adreslerinde yapılan aramalarda cep telefonu, sim kart, flaş bellek, dizüstü bilgisayar ve dijital materyaller ele geçirildi. Operasyon kapsamında 1 kişinin yakalanması için de çalışmaların sürdürüldüğü kaydedildi. Şüpheliler, sorguları için İl Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldü.

Odatv.com

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

